Sed obstat quod (1) hic saccus tantum non semper undique adhæreat ipsis præcipue vasis spermaticis; dum integer separandus est, hæc facile lèduntur. (2) Pars contenta, intestinum l. omentum, sæpe jam alterata, nec fomentari nec rescindi possit. (3) Liquor seu amurca, quam non raro continet hic saccus, putrescens in cavum abdominis cum sacco, integro reposito, redundet. (4) Omentum atque intestinum sibi invicem accreta separari nequeant. (5) Saccus hicce ante foramen annuli in posterum fluc-

tuans, nec pristinum facile recipiens tonum ex longa dilatatione, infundibuli instar denuo facilius excipiat intestinum. (5) Si hernia existit à ruptura peritonæi, locum plane non possit habere. Saccus enim tum efficeretur à tunica vaginali, quam cum parte prolapsa reponi non posse per se patet. (6) Aliquando saccus ipse strangulet partem prolapsam; Qui igitur, nisi aperatur, repositus in cavum abdominis non desistet à constrictione illa periculosa. Hujus rei evidens hoc est specimen. Lutetiae Parisiorum in nosocomio, Hôtel-Dieu dicto, virum hernia crurali mortuum, qui operationem vivus noluit admirtere, aperiendo, saccum herniale sub & à ligamento Vesalii strangulatum deprehendi; Dissecto illo ligamento saccus ipse superius quasi loro constrictus, ut digitum auricularem, extracto intestino, vix ingerere licuerit, inferius seu in fundo amplior, partem intestini ilei continens. Repositus hic saccus integer cum intestino suo contento, non apertus, in ipso quoque abdominis cavo suum strangulavisset intestinum.

Itaque nova hæc methodus, in hernia incarcerateda in usum ducta, vix nisi in subjectis junioribus, & cum multis aliis cautelis feliciter cedet.

T A N T U M!

T. X V I I. Fig. I.

Exhibit Enterocelen, dextri lateris, prout in oculos, sine ulla sectione incidit.

- A A. Crura, divaricata, ut scrotum cum hernia melius pateat.
- B. Inguen, ab intestino in gibbum quasi elevatum.
- C. Inguen alterius sanius lateris, planum & altero depresso.
- D. Penis, ut solet, retractus.
- E E. Scrotri dimidia pars valde tumida atque tensa, ab inguine ad infimam fere scroti partem.
- F. Scrotri infima pars, non tumida nec tensa, in qua testiculus separatim tangitur, cum intestino non confusus.
- G. Altera dimidia scroti pars, naturalis figuræ & structuræ.
- H. Sutura, quæ scrotum in duas dividit partes.

Fig. I I.

Exhibit scrotri dextram seu affectam partem, arte anatomica dissectam.

- A A. Cutis secundum totam scroti longitudinem aperta & ad latus reflexa, ut subjectæ partes in conspectum veniant.
- B B. Membrana pinguedinosa separata & pariter ad latus reposita.
- C C. Anulus musculi obliqui externi, per cuius dilatationem & divaricationem